Incepit exemplar Abbatum.
Mina fac scđm exemplar
scribitur ~~Eos~~ xv. cap. i ad
hebreos. viii. Hac scripte
dicit auctoritas i rationis or
do depositat q' ad hoc q' quolibz debite pagat
officium. tria genit' requirunt. Debet enim
quilibz minister ydonens cilibz arti. ul' offi
cio deputatus.

Primo. Nosse subtilit' ut quid agendū uti
liter clare spuletur. **H**oc exemplar.

Secondo. Nelle fideliter. ut pagenda sedulter
amita expletatur. **O**mnia.

Tertio. Posse viriliter. ut sumanda finaliter
ostans operet q' d: myndo. fac. Ergo tu
q' amiq' minister ydonens cilibz arti ul' officio
deputat. quate tibi emissa laudabilit' i dig
ne p'scas. itez tibi dico uba que p'mo pro
thematice fabar. **O**mnia fac scđm exemplar.
Dico p'mo q' nosse ul' scire requirit ut q'dh
bet officiū debite pagatur hoc sapiens breui

ibio notificat qui ree gerenday in bono suo
noticiam retinendat dicens **T**ateptus est regi
missus intelligens. et iracundiam eius inutil
sustinebit. **S**cribit ~~quoniam~~. quoniam suo sapienti
perpetri erunt actus et dirigeant gressus ei. scribit
ibidem. ~~ixij~~. **H**ac quippe de causa non solum fidel
is et prudens prophetarum seruum. quae astitit dominus
se familiam suam ut det illis abutum interpres. scribi.
~~cj.~~ **xvij**. **D**ixi scđo. simul et ratio quod nolle et posse
se requiritur ut quodlibet officium debite pagat
hō testatur indeconsolacione **S**ocetus libro
quarto proposita scđa dicens. **D**uo sunt quod
omnis humanorum actionum estat efficiens. uolun
tas et p̄f̄as. quod si alter et desit nichil est quod
explicari queat. deficiente enim uoluntate nullus
quod non uoleat aggreditur et uoluntas frustra fit
misi p̄fas affinit. **H**ille. horum duorum b̄ts ap̄l̄s
meminit cum p̄p̄t unius defam ad h̄ et p̄posuit
p̄uenire non ualint. dicens nolle nichil adia
ceret si p̄f̄ce non inuenio scribi ad te m̄. **H**ec
pro tanto p̄misit quoniam dñs. **A**bbates uiri ordinis

2

quos eristinamus ut ministros & dispensatores missio[n]e dei. sepius namque sunt distracti negotiis cum martha sedule curia frequens ministerium sat agentes ut q[uo]d ex officio debent. q[uo]d & uolunt & p[ro]pter dei gratiam possunt operari enim de meis uelle & perfice. & posse p[ro] bona uolunta te scri. ad p[ro]mptu[m]. n[on] tamen semper ad ministrum h[ab]ent & ad notarium. eorum memorie non occurrunt
Quap[er]t quac[um]q[ue]. eorum que ex officio debent. h[ab]ent p[ro]mptam. etiam cum uoluntate & protestate noticiam. ut eo melius ac facilius in pleant ministerium suum q[uo]d receperint in domino scribi ad ~~co~~ locum. **O**mnia & singula ad eorum officium pertinencia. & p[ro]p[ter] eos legendo contando ut p[ro]nunciando invenientur ut uilib[us] p[ro] agenda. ex regula statutis & usibus in primis opusculum curiarum collige & eidem dominis. Abbib[us] p[ro] exemplari. non ex p[ro]sumptione sed in simplicitate cordis offerre. ut meo quod agenda sunt uidentur & adimplenda quod inderunt qualescant. quac[um]q[ue] in omnibus opibus sui